
RE/MAX Profil Prachatice, Vodňanská 36, 38301, Tel.: 721 837 670 , E-mail: profil@re-max.cz , web: www.re-max.cz/profil

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 378391

30 Kč
za m2

Prodej pozemku - orná půda, 104.153 m2, Záluží
u Budislavě
Budislav

Celková plocha: 104 153 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: VÝHODNÁ NABÍDKA! Prodáme zemědělský pozemek jako jeden celek, v katastrálním
území Záluží u Budislavě o celkové ploše 104153 m2.
Na pozemku byly před 15 lety vysázeny stromy, např. buk, dub, jasan a bříza - bílá štěpka, o jejichž zpracování má
zájem dřevozpracující společnost, která nabízí dle potvrzené objednávky 300,-Kč/ 1prm a pozemek je schopna dát do
původního stavu, tedy stavu odpovídající orné půdě. Pozemek je k dispozici ihned, není zde žádná pachtovní smlouva.

Vyřizuje
Hana Pinterová
Tel.: 721 837 670
GSM: +420733785779
E-mail: hana.pinterova@re-max.cz


